Custodia a libro stand universale per tablet fino a 11"
SKU: TABKUNI11K
Power Bank solare
Power bank Solare 10.000mAh nero
Custodia a libro stand universale per tablet fino a 11"
SKU: TABKUNI11K
Dati tecnici
Codice Articolo: TABKUNI11K
Peso: 315 g
EAN: 8018417332012
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Imballaggio
dell'articolo soggetto al sistema di riciclaggio "Green Dot",
L'imballaggio dell'articolo è riciclabile
Colore: black
Materiale: PC + PU
Materiale interno: Microfibra
Dati logistici
Profondità Pack: 30 mm
Larghezza Pack: 190 mm
Profondità Inner: 320 mm
Altezza Pack: 270 mm
Peso Pack: 320 g
Larghezza Inner: 100 mm
Qtà Inner: 6 Pz
Profondità Master: 440 mm
Altezza Inner: 200 mm
Peso Inner: 2020 g
Larghezza Master: 320 mm
Qtà Master: 48 Pz
Altezza Master: 430 mm
Peso Master: 16965 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Custodia a libro stand universale per tablet fino a 11"
	SKU: TABKUNI11K
	Power Bank solare
	Custodia a libro stand universale per tablet fino a 11"